



Objeto da Licitação - Lotes - Montenegro

Modalidade : Pregão - Lei nº 14.133/2021 **Processo** :
Avaliação : Lotes **Data Registro** : 08/04/2024
Tipo : Menor Preço **Data Abertura** :
Recurso :
Objeto : Referência registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de manutenção e recuperação do sistema de drenagem pluvial

LOTE : 1

Item	Item Lote	Descrição	Exclusividade	Quantidade	Valor unitário Máximo	Total. Pr. Base
1	1	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 200mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	800,0000	266,7300	213.384,0000
2	2	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 300mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	1.500,0000	329,6600	494.490,0000
3	3	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 400mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	1.500,0000	423,0000	634.500,0000
4	4	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 600mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	800,0000	862,5100	690.008,0000
5	5	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 800mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	600,0000	1.173,7100	704.226,0000
6	6	Remoção de pavimento, escavação, assentamento de tubo de concreto 1000mm e reaterro de vala	Tratamento diferenciado/simplificado	500,0000	1.419,0500	709.525,0000
7	7	Remoção de pavimento, escavação e construção de caixa de drenagem 1x1m com tampa e boca de lobo	Tratamento diferenciado/simplificado	100,0000	5.923,1001	592.310,0000
8	8	Remoção de pavimento, escavação e construção de caixa de drenagem 1x1,5m com tampa e boca de lobo	Tratamento diferenciado/simplificado	100,0000	7.316,6001	731.660,0000
TOTAL DO LOTE R\$						4.770.103,00
VALOR TOTAL R\$						4.770.103,00